
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 24.12.2020 №3588-п 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации  

от 23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд 

в муниципальном пассажирском 

транспорте» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск, 

Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на 

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями  

и учреждениями города Брянска, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями города Брянска, 

принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов  

от 26.09.2007 № 785 

 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд в муниципальном 

пассажирском транспорте» (в редакции постановлений Брянской 

городской администрации от 06.11.2015 № 3552-п, от 19.10.2016  

№ 3653-п, от 01.06.2018 № 1659-п, от 22.08.2018 № 2527-п, от 13.06.2019 

№ 1893-п, от 12.11.2019 № 3682-п, от 28.11.2019 № 3876-п, от 09.04.2020 

№ 993-п, от 07.10.2020 № 2616-п) следующее изменение: 

- изложить приложение № 2 к постановлению «Пониженные 

тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным  

consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D77208A7042D39EAF755537101323FCB5DC82CEA8A671971EE9FAABB6B61E221379AG4aEG


 

 

2 

и электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам в городе Брянске» в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 

 

Глава администрации               А.Н. Макаров 
 
 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

consultantplus://offline/ref=D4BE47AD240F04120926E6F70EA4DAE1B9A8DEC204C1A4F020FD704DCC817FDF993DABB81F6AD7DD9F607C3F85ADD022CF59135BBDD6F64F463FBAF523H


 

 

3 

  Приложение  

                                                                                 к постановлению Брянской 

                                                                                 городской администрации 

                                                                                 от 24.12.2020 № 3588-п 

 

               «Приложение № 2 

        к постановлению Брянской 

        городской администрации 

        от 23.09.2015 № 2939-п 

  

 

Пониженные тарифы  

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и электрическим 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

по регулируемым тарифам в городе Брянске 

  

Вид транспортной услуги 
Единица 

измерения 

Тариф  

Наличный 

способ 

оплаты 

проезда 

Безналичный 

способ 

оплаты 

проезда 

 

1 2 3 4  

Перевозка пассажиров и багажа 

автобусами МУ БГПАТП 

руб.  

за одну 

поездку 

22,0 20,0 

 

Перевозка пассажиров и багажа 

троллейбусами МУП «БТУ» 

руб.  

за одну 

поездку 

22,0 18,0 

 

 

» 

          

Главный специалист отдела цен  

и тарифов комитета по экономике                            Е.Н. Хромова 

 

Председатель комитета 

по экономике      Т.П. Тарасова 

 

И.о.первого  заместителя                                                                                              

Главы администрации                                         С.Н. Кошарный    

 

 


